

**Hans Jørgen Knudsen Holding ApS**

**Rasmus Færchs Vej 20**

**7500 Holstebro**

**CVR-nr. 27 73 20 11**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 02/05 2016

---

Hans Jørgen Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Hans Jørgen Knudsen Holding ApS  
Rasmus Færchs Vej 20  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 73 20 11  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Holstebro

### **Direktion**

Hans Jørgen Knudsen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 109.102, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.294.334.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.750)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		103.672	1.170
Finansielle indtægter	1	15.500	28
Finansielle omkostninger	2	<u>(510)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.912</b>	<b>1.191</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.810)</u>	<u>(5)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>109.102</u></b>	<b><u>1.186</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	500
Overført resultat		<u>7.902</u>	<u>686</u>
		<b><u>109.102</u></b>	<b><u>1.186</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	6.076.428	5.908
Tilgodehavender i associerede virksomheder	5	<u>224.670</u>	<u>716</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.301.098</b></u>	<u><b>6.624</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.301.098</b></u>	<u><b>6.624</b></u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.301.098</b></u>	<u><b>6.626</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		6.068.134	5.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	500
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>6.294.334</u></b>	<b><u>6.621</u></b>
Selskabsskat		515	0
Anden gæld		6.249	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.764</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.764</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.301.098</u></b>	<b><u>6.626</u></b>
Eventualposter mv.	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	5.995.421	500.000	6.620.421
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	64.811	0	64.811
Årets resultat	0	7.902	101.200	109.102
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>6.068.134</b>	<b>101.200</b>	<b>6.294.334</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	15.500	28
	<b>15.500</b>	<b>28</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	510	0
	<b>510</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.810	5
	<b>1.810</b>	<b>5</b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	11.511.966	11.512
Kostpris 31. december 2015	11.511.966	11.512
Værdireguleringer 1. januar 2015	(5.604.021)	(6.664)
Årets resultat	103.672	1.170
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	64.811	(110)
Værdireguleringer 31. december 2015	(5.435.538)	(5.604)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>6.076.428</b>	<b>5.908</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ECK Invest A/S	Holstebro	50 %	12.152.856	207.344

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Tilgodehaven- der i associe- de virksom- heder</u>
Kostpris 1. januar 2015	716.920
Tilgang i årets løb	(492.250)
Kostpris 31. december 2015	<u>224.670</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>224.670</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattekrav og for ethvert bødeansvar, der efter skattelovgivningens bestemmelser vil kunne rettes mod det indskydende selskab efter spaltningen.